
Хемија во практиката 2024/2025 

Резултати од полагањето на испит (теорија) на 11 февруари 2026 год. 

 

 Име и презиме Поени/од 70 Поени/вкупно оцена 

1 Андреј Станиновски 57 86 9 (девет) 

 

Сите студенти кои имаат минимум 36 поени го положиле испит. 

 

Скопје, 11 февруари 2026 

 

Предметен наставник 

Проф. д-р Горан Стојковиќ 


